do 12.00 (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr +43 699 18070422 lub e-
mailowym: grzegorz.traczyk@msz.gov.pl). 

7. Cena wywoławcza. 

Cena wywoławcza minimalna sprzedaży samochodów służbowych  wynosi odpowiednio: 

Mercedes Benz C-220d– 9.500,00 EURO ( słownie: dziewięć tysięcy pięćset EURO 00/100) 

VW Caravelle 2.0 TDI – 8.500,00 EURO ( słownie: osiem tysięcy pięćset EURO 00/100) 

Volvo V-70 2,5          – 5.500,00 EURO ( słownie: pięć tysięcy pięćset EURO 00/100) 

Uwaga:  

1. Samochody są wyrejestrowane i należy ponownie je zarejestrować i ubezpieczyć 
przed wyjazdem z terenu Ambasady. Orientacyjny koszt ubezpieczenia i tablic 
eksportowych przy wywiezieniu samochodu do Polski to ok. 350 EUR za każdy